
Odběratel:

Faku]tní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís]-o: 2140989

V Úva].u 84 ID : 32gg84
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 1L.L2.2OL9

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejí-mka zboží po 6:00 až 2O:O0, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická k]-inika pro dospě]-é uK 2.LE a FN Motol

( 1 90152101 )

Název Poěet
1 Kateťr ablaění THMCL SMICH SF UNTD TC F 8F
álKs Dl341a2

( 04.o7.20t9 z20t8-040285 89/L8/3\

1Ks
18 627,0o

2 Smart AbJ.ate lrrigation Tubing Set k
radiofrekvenění a1.1aci

álKs sATo01

10 Ks

1 o29,oo
Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

73 485,09
88 9L6,96

( (INT329984) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena d,odávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Ňa dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení..
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuťo jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)


